Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 15»

Митрофана Седина ул.,  д.71,  Краснодар,  350000,  тел./факс  (861) 259-53-97

ПРИКАЗ

от 04.06.2024          № 72

 «О внесении изменений в Правила приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад

№15»

     В целях приведения локальных актов ДОО в соответствие с действующим

законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №15».

2. Контроль  исполнения настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО

  г.Краснодар «Детский сад №15                                   Е.Ю. Орлова

		2024-06-04T11:45:01+0300
	Орлова Елена Юрьевна